
 

Zarządzenie Nr 896/24 
Wójta Gminy Cmolas   

z dnia 10 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Cmolas miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024r. 

   

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023r., poz. 2408), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego  (Dz. 

U. z 2024r. poz. 344), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1.  Wyznaczam na obszarze gminy Cmolas miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024r. 

Wykaz wyznaczonych miejsc zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2.  Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie treści zarządzenia 

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Cmolas. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik  

do zarządzenia Nr …/24  

Wójta Gminy Cmolas  

z dnia … 2024r. 

 
 

WYKAZ MIEJSC 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

 

  

Lp. Nazwa miejscowości Lokalizacja tablicy  

1. Cmolas  

Dom Kultury – słup ogłoszeniowy, 

przystanki autobusowe – 2 słupy ogłoszeniowe, 

obok posesji sołtysa Cmolasu i koło przystanku sołectwo 

Dąbrówka – tablice ogłoszeniowe, 

2. Hadykówka  
remiza OSP – tablica ogłoszeniowa, 

obok posesji sołtysa – tablica ogłoszeniowa, 

3. Jagodnik  
obok posesji sołtysa– tablica ogłoszeniowa, 

remiza OSP – tablica ogłoszeniowa, 

4. Ostrowy Baranowskie  

obok szkoły – tablica ogłoszeniowa, 

obok kaplicy – tablica ogłoszeniowa, 

remiza OSP – tablica ogłoszeniowa, 

5. Ostrowy Tuszowskie  
obok posesji sołtysa – tablica ogłoszeniowa, 

obok szkoły – tablica ogłoszeniowa, 

6. Poręby Dymarskie  
remiza OSP – tablica ogłoszeniowa, 

obok szkoły – tablica ogłoszeniowa, 

7. Toporów  
obok posesji sołtysa – tablica ogłoszeniowa, 

świetlica wiejska – tablica ogłoszeniowa, 

8. Trzęsówka  

obok posesji sołtysów sołectw: Trzęsówki i Kłodzin – 

tablice ogłoszeniowe, 

obok kościoła – tablica ogłoszeniowa, 

obok remizy OSP – tablica ogłoszeniowa, 

 

 


